
   
 

                                                                                                                              
 

 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ  

 

O  N Á K U P U  I C T  P R O S TŘE D KŮ  -   PŘ Í S L U Š E N S T V Í  
 

 
Číslo smlouvy Kupujícího: 1533/2016-SML 
 

 
Smluvní strany: 

 

Povodí Vltavy, státní podnik 

se sídlem: Holečkova 8, Praha 5, PSČ 150 24 

IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: *************** 

statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 

zastoupený: *********************, ředitelem sekce správy povodí 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Azenet s.r.o. 

se sídlem: Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

IČO: 02562014, DIČ: CZ02562014 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 31315 

bank. spojení: Raiffeisenbank, č. účtu: *************** 

zastoupená: Štěpánem Červenkou, Mgr. Pavlem Skořepou, jednateli společnosti 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 
v rámci Dynamického nákupního systému na prostředky ICT v rezortu Ministerstva zemědělství dle  § 
95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), s názvem 
„DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ 3. KOLO“ (dále jen „Veřejná zakázka“) smlouvu (dále jen 
„Smlouva“) v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“)  



   
 

                                                                                                                              
 

 
       I. 
 
Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 a to zejména 
s ohledem na skutečnost, že prodávající v poslední položce části 6 - Příslušenství nabídl jiné zboží, než které 
bylo uvedené v technické specifikaci poptávky. Jedná se o datová média DVD. 
 
Kupujícím bylo požadováno a i v technické specifikaci uvedeno: jednovrstvá DVD-R (rychlost zápisu            
16x, 4,7GB, 50ks v balení), uchazeč ale nabídl a ve smlouvě jsou uvedena dvouvrstvá DVD+R (rychlost 
zápisu 8x, 8,5GB, 50ks v balení).  
 
V celkovém množství 40 ks balení (2000 kusů DVD kotoučů) se jedná o cenu 45. 528,- Kč bez DPH. 
 

II. 
 

      V článku 4. „Kupní cena a platební podmínky„ se mění odstavec č. 4. 2  následovně: 
 

 
Kupující je povinen za řádné dodání každého kusu Zboží uvedeného v Příloze č. 1 zaplatit 
Prodávajícímu cenu uvedenou v Příloze č. 2 (dále  jen  „Jednotková cena“). Za dodání Zboží v plném 
rozsahu je tak Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu nejvýše 101 022 Kč bez DPH, tedy 122 236,62 
Kč s DPH ve výši 21 % (dvacet jedna procent) (dále jen „Celková cena“). 

 
      Článek 14 „Závěrečná ustanovení“ odst. 14.6 se doplňuje o: 
      
      Příloha č. 1/1, obsahující změnu položky, která je upravena tímto dodatkem č. 1 
 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy  nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se smluvní strany zavázaly uzavřít ke stejnému datu podpisu smlouvy             
č. 1533/2016-SML, kdy jak smlouva, tak dodatek č. 1 nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dva stejnopisy a stává se nedílnou součástí smlouvy.  
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1/1 
 
V Praze dne       V Plzni dne  
 
 
 
……………………………………….                                   …………………………………………………….. 
 
*****************     Štěpán Červenka, Mgr. Pavel Skořepa 
ředitel sekce správy povodí    jednatelé společnosti Azenet s.r.o.  
Povodí Vltavy, státní podnik 
 
 
 
 
 



   
 

                                                                                                                              
 

Příloha č. 1/1 

Specifikace Zboží 

Předmět Typ Počet kusů 

DVD mechanika LG GP57ES40 Externí Slim DVD vypalovací mechanika stříbrná 10 

Pevný disk Seagate Desktop HDD, 500GB, 3.5”, SATAIII, 16MB cache, 7.200RPM 10 

Pevný disk SSD Kingston Flash SSD 240GB HyperX SAVAGE SSD SATA 3 2.5 (7mm height) 10 

Flashdisk 16 GB KINGSTON 16GB USB 2.0 DataTraveler SE9 kovový 30 

Flashdisk 32 GB SanDisk Cruzer Force 32 GB flash disk 30 

Externí disk VERBATIM HDD 2,5” 1TB USB 3.0 Silver 20 

Paměť microSDHC Pretec 32 GB microSDHC class 10 + adaptér na SD 20 

Myš bezdrátová C-TECH myš WLM-02, černá, bezdrátová, 1600DPI, 6 tlačítek, USB nano 
receiver 20 

Myš drátová MYŠ OMEGA OM-07 3D OPTICAL 1000DPI value line V2 černá 30 

Klávesnice OMEGA klávesnice OK05 standard CZ, USB, černá 30 

Zdroj ATX Crono zdroj 400W 80 PLUS, 12cm fan, Active PFC, Erp < 0.5W 10 

Grafická karta GIGABYTE VGA nVidia 210 1GB DDR3 10 

 


